ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND      Đức Phổ, ngày     tháng      năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Chỉ thị số 13-CT/TU ngày

30/3/2023 của Ban Thường

vụ Thị ủy

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã;

     - UBND các xã, phường.

Thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TU ngày 30/3/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy

về nhiệm vụ xây dựng và phát triển tổ chức đảng, đoàn thể trong các đơn vị kinh

tế tư nhân trên địa bàn thị xã năm 2023 và các năm tiếp theo (gửi kèm theo trên

trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã, UBND các xã, phường theo

chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của Ban Thường

vụ Thị ủy tại Chỉ thị số 13-CT/TU ngày 30/3/2023.

2. Phòng Quản lý đô thị chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã và các cơ quan,

đơn vị liên quan thường xuyên theo dõi, kịp thời tham mưu UBND thị xã tổ chức

đối thoại, gặp mặt các doanh nghiệp trên địa bàn nhằm nắm bắt thông tin, tháo gỡ

khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tiếp tục đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính, cải thiện môi trường đầu tư,

tạo thuận lợi cho doanh nghiệp hoạt động, phát triển.

4. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tham mưu UBND thị xã định kỳ khen thưởng

cho các đơn vị kinh tế tư nhân có tổ chức, đoàn thể hoạt động hiệu quả.

Yêu cầu các phòng, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Thị ủy;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Phó Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu: VT.

  Đỗ Tâm Hiển

2

		2023-04-28T14:37:01+0700

		2023-04-28T15:05:06+0700

		2023-04-28T15:05:06+0700

		2023-04-28T15:05:06+0700

		2023-04-28T15:05:06+0700